
 
 

DAĞITIM YERLERİNE
 

İlgi : a)Diyanet İşleri Başkanlığı Atama ve Yer Değistirme Yönetmenliği.
b)Diyanet İşleri Başkanlığı Sınav Yönetmenliği.
c) Diyanet İşleri Başkanlığı Vaizlik, Kur'an Kursu Öğreticiliği, İmam Hatiplik ve Müezzin-
Kayyımlık Kadrolarına Atama ve Bu Kadroların Kariyer Basamaklarında Yükselme
Yönetmenliği.

ç) Diyanet İşleri Başkanlığının 03.11.2014 tarihli ve 6066 sayılı yazısı.
 

ETİMESGUT İLÇE MÜFTÜLÜĞÜ'NDEN DUYURU
Etimesgut İlçe Müftülüğüne bağlı Kur'an Kurslarımızda eğitim ve öğretimin daha etkin ve verimli

bir  şekilde  yürütülebilmesi  amacıyla,  öğretici  ihtiyacı  kadrolu  personel  ile  karşılanamayacağı
öngörüldüğünden  ihtiyaç halinde ek ders ücreti  karşılığı  görevlendirilmek üzere  ;  ilgi  (  a  ),  (  b  ),  (c  )
yönetmelikler  ile  ilgi  (d) DİB  yazısı  gereğince,  aşağıdaki  usul  ve  esaslar  çerçevesinde  sözlü  sınavla
Geçici Kur'an Kursu Öğreticisi alınacaktır.
A- SINAVA KATILMAK İSTEYEN ADAYLARDA ARANAN ŞARTLAR
1  .  657 sayılı Devlet Memurları Kanunun 48'inci maddesinde belirtilen  şartları  taşımak. Diyanet  İşleri
Başkanlığı Atama ve Yer Değiştirme Yönetmeliğin 5'inci maddesinin (b) bendindeki "Ortak Nitelik" şartını
taşımak, 657 sayılı DMK'nun 125/E maddesi gereği memurluktan çıkarılmamış olmak, görev yapmaya
mani bir engel bulunmamak (Sağlık ve adli yönlerden)
2 . En az İmam-Hatip Lisesi mezunu olmak.
3 . Kadın olmak (Erkekler Müracaat edemez.)
4 . Tahsiline göre en son yapılan 2022 yılı KPSS (DHBT) sınavından 60 (altmış) ve üzeri puan almış
olmak,  60  (altmış)  puan  alanlardan  yeterli  başvuru  olmaması  durumunda  2022  yılı  KPSS  (DHBT)
sınavından  50  (elli)  ve  üzeri  puan  alanlarda  başvuru  yapabileceklerdir.)  Yeterli  başvuru  olması
durumunda 60 (altmış) puan altında alanlar sıralamaya dahil olamayacaklardır.
5 . 4-6 yaş grubu öğreticiler için çocuk gelişimi alanında lise, önlisans veya lisans mezuniyeti diploması
yada 19.01.2017 tarihinden önce alınmış sertifika yada kurs bitirme belgesine sahip olanlar hariç, Okul
Öncesi ve Çocuk gelişimi Eğtim Kurs Proğramı (380 saat) bitirme belgesi alma şartı aranacaktır.
6  . Etimesgut  İlçe Müftülüğümüzce    tarihinde başlayacak olan  sınavda başarılı  olanlar  bir02.05.2024
sonraki DHBT sınav sonucuna kadar  ihtiyaç halinde görevlendirilebilecektir.  İhtiyaç duyulması halinde
Müftülüğümüzce ara dönemde sınav yapılabilecektir.
B-BAŞVURU İÇİN GEREKLİ BELGELER
1 -Dilekçe (Müftülükten temin edilecektir.)
2- Nüfus cüzdanı fotokopisi (Aslı görülecek)
3- En son öğrenim durumu gösterir belgenin aslı ve fotokopisi (Diplomanın aslı görülerek tasdiklenecek,
aslı adaya iade edilecek.)
4- 2022 Yılı KPSS (DHBT) sonuç belgesi.
5- Varsa Hafızlık belgesi (Aslı görülerek fotokopisi tasdiklenecek, aslı adaya iade edilecek.)
6- Varsa 04-06 yaş öğretici sertifikası ( Aslı görülerek fotokopisi tasdiklenecek, aslı adaya iade
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Mustafa ŞANVER
Kaymakam a.
İlçe Müftüsü

edilecek )
7- Adli Sicil Kaydı
C. BAŞVURU İŞLEMLERİ
1- Başvuru yapmak isteyenler,   tarihinden itibaren 30  tarihi mesai bitimine kadar İlçe16.04.2024 .04.2024
Müftülüğümüze müracaat edilebilecektir.
2- Belgeleri eksik olan adayların müracaatları kabul edilmeyecektir.
3- Adaylar   veya   Kurslarından sadece birisine başvuru yapabilecektir."İhtiyaç Odaklı" 4-6 Yaş
Ç- SINAV İŞLEMLERİ
1- Sınav   Etimesgut İlçe Müftülüğünde başlayacaktır.02.05.2024 Perşembe Günü Saat 08:30'da
2- Sınavın anılan gün bitmemesi halinde sonraki günlerde aynı yer ve saatte devam edecektir.
3- Adaylar,  sınava gelirken T.C  kimlik  no'lu  kimlik  belgelerinden birini  (nufus  cüzdanı,  pasaport  veya
ehliyet) bulunduracaktır.
4- İlan edilen tarihte sınava katılamayanlar sınav hakkını kaybetmiş sayılacak ve adaya ikinci bir sınav
hakkı verilmeyecektir.
D- SINAV SONUÇLARI VE YERLEŞTİRME İŞLEMLERİ
1- Sınav sonuçları  İlçe Müftülüğümüzün  internet sitesinden  ilan edilecek olup adaylara ayrıca  tebligat
yapılmayacaktır.  Adayların  hangi  gün  sınava  girecekleri  bilgisi  30   tarihinde  Müftülüğümüz.04.2024
internet sitesinde ilan edilecektir.
2-Sözlü sınavdan 70 (Yetmiş) ve üzeri puan alanlar başarılı sayılacaktır. Başarılı olanlar en yüksek puan
alanlardan başlanarak sıralanacaktır. Puanların eşit olması durumunda tahsili yüksek olanlar, yine eşitlik
halinde hafızlık belgesi olanlar, yine eşit olunması halinde 2022 yılı KPSS (DHBT) puanı yüksek olana
göre görevlendirmeler yapılacaktır.
3- Yaz Kur'an Kursu görevlendirmelerinde 4-6 yaş ve ihtiyaç odaklı kurslarda başarılı olanların puanları
aritmetik olarak sıralanacak ve puanı yüksek olandan başlanarak görevlendirilecektir.
4-Görevlendirme hakkı kazandıktan sonra kendilerine  teklif edilen görev yerini kabul etmeyen adaylar
görevlendirme hakkını kaybedeceklerdir.
5-Etimesgut  İlçe Müftülüğünde 02.05.2024 ve devam eden  tarihlerde  yapılacak olan  sınavda başarılı
olan  adaylar  bir  sonraki  KPSS/DHBT  sınavı  yapılana  kadar  ihtiyaç  olması  halinde
görevlendirilebilecektir.
E- DİĞER HUSUSLAR:
1-  Sınav  işlemleri  süresince  adayın  beyanı  esas  alınacaktır.  Gerçeğe  aykırı  belge  ve  beyanda
bulunduğu  tespit edilenler  ile güvenlik soruşturması olumsuz gelenlerin başvuru ve sınavları geçersiz
sayılacağı gibi atama yapılması halinde de görevle ilişiği kesilecektir.
2-  Sınav  ve  atama  süresince  İlçe  Müftülüğümüzün  internet  sitesinde  yapılan  tüm  duyurular  tebligat
sayılacak olup, ayrıca bildirim yapılmayacaktır.
 
İlanen duyurulur.
 

 

 

Ek:
1 - 4-6 Yaş Başvuru Dilekçesi (1 Sayfa)
2 - İhiyaç Odaklı Başvuru Dilekçesi (1 Sayfa)
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  Dağıtım:
Gereği: Bilgi:
ETİMESGUT KAYMAKAMLIĞINA (İlçe Müftülüğü) ANKARA VALİLİĞİNE (İl Müftülüğü)

 

Veri Hazırlama ve Kontrol İşletmeni : Salih MARAŞ
Şube Müdürü : Lütfi EKİCİ
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